
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.280.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji do spraw referendum. 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 318) w związku z art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu zgody Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze, w celu przeprowadzenia referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r., zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji  

do spraw Referendum nr 28 „Teatr Nasz Scena Kameralna, ul. Borówkowa 8 na Obwodowa Komisja do spraw 

Referendum nr 28 „Agroland, ul. Kalinowa 16”. 

§ 2. Zarządzenie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaje  

się do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry: 

M. Zawiła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lipca 2015 r.

Poz. 3301


		2015-07-28T14:13:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




